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EETTINEN TOIMINTAOHJE / PARLOK OY 
 

Vastuullinen liiketoiminta  

Oy Parlok Ab on sitoutunut toimimaan kestävällä ja vastuullisella tavalla kaikessa 
liiketoiminnassaan. Huomioimme yhteiskuntavastuumme ja toimimme linjassa YK:n kestävän 
kehityksen tavoitteiden ja periaatteiden kanssa. Tämä eettinen toimintaohje heijastaa 
yrityksemme arvoja ja periaatteita sekä ohjaa työntekijöitämme ja sidosryhmiämme toimimaan 
yhteisen eettisen perustan mukaisesti.   

Vastuullisuus ja luotettavuus  

Parlokin liiketoiminta perustuu vastuullisuuteen, luotettavuuteen, rehellisyyteen ja 
totuudenmukaisuuteen. Emme hyväksy harhaanjohtavaa tai väärää tietoa asiakkaillemme, 
kumppaneillemme tai sidosryhmillemme. Pyrimme aina vastuulliseen hankintaan ja odotamme 
myös kumppaneidemme noudattavan heihin sovellettavia lakeja ja määräyksiä.  

Kumppanuus ja yhdessä kehittäminen  

Yhtiön asiakaskeskeisyys, kumppanisuhteiden hoito, toiminnan luotettavuus ja joustavuus sekä 
välittäminen ympäristöstä ja yhteiskunnasta korostuvat päivittäisessä tekemisessämme. Parlokin 
tuotteet valmistetaan aina sidosryhmien ja ympäristön asettamien vaatimusten mukaisesti. 
Kohtelemme sidosryhmiämme aina tasapuolisesti ja reilusti kaikkien tarpeet huomioiden.  

Lakien noudattaminen  

Noudatamme toiminnassamme yhtiötä koskevaa lainsäädäntöä ja määräyksiä ja kaikki 
työntekijät ovat velvollisia tiedostamaan työtehtäviinsä vaikuttavat sovellettavat lait ja 
määräykset.  

Tasa-arvo, yhdenvertaisuus ja oikeudet  

Kunnioitamme kansainvälisesti tunnustettuja ihmisoikeuksia. Sitoudumme edistämään tasa-
arvoa ja yhdenvertaisuutta ja kaikenlainen epäasiallinen käyttäytyminen on ehdottomasti 
kiellettyä yhtiössä. Tarjoamme henkilöstöllemme tasavertaiset mahdollisuudet ja kunnioitamme 
heidän oikeuksiaan. Emme hyväksy lapsityövoiman käyttöä emmekä muita pakkotyön muotoja 
missään olosuhteissa.  

Työturvallisuus ja hyvinvointi  

Tarjoamme henkilöstöllemme turvallisen ja terveellisen työympäristön sovellettavien lakien ja 
säännösten mukaisesti. Olemme sitoutuneet jatkuvaan työterveyden ja -turvallisuuden 
parantamiseen ja tavoitteenamme on estää tapaturmat ja vähentää terveyteen ja turvallisuuteen 
liittyviä riskejä työpaikallamme.  

Yksityisyys ja tietoturva  

Kunnioitamme kaikkien sidosryhmiemme yksityisyyttä ja käsittelemme luottamuksellisia tietoja 
lainsäädännön edellyttämällä tavalla. Huolehdimme yksityisyydensuojasta henkilötietojen 
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käsittelyssä. Tieto-suojan ja -turvan tärkeys otetaan huomioon yhtiön kaikessa toiminnassa ja 
kehityksessä. Edellytämme henkilöstömme käsittelevän yhtiön ja sen sidosryhmien 
arkaluontoista tietoa ehdottoman luottamuksellisesti ja pitävän huolta tietojen salassapidosta 
asianmukaisin ja ohjeistetuin toimenpitein.  

Ympäristövastuu  

Parlok tunnistaa vastuunsa ympäristöä kohtaan. Yhtiö noudattaa liiketoimintaansa koskevaa 
ympäristölainsäädäntöä, katselmoi toimintansa ympäristönäkökohtia, arvioi toimintansa 
ympäristöriskejä ja -mahdollisuuksia ja ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin. Yrityksen 
energiatehokuutta seurataan säännöllisesti ja parantavia toimia haetaan uudesta teknologiasta 
ja uusista käytännön ratkaisuista. Yhtiö on sitoutunut lisäksi vapaaehtoiseen 
energiatehokkuussopimukseen voidakseen jatkuvasti parantaa energiatehokkuuttaan. 
Huomioimme tuotteissamme elinkaaren ympäristövaikutukset ja suunnittelemme tuotteemme 
pitkäikäisiksi ja kierrätettäviksi. Valmistuksessa syntyvä muovijäte kierrätetään takaisin 
prosessiin. Toiminnassa syntyvä pakkausjäte kierrätetään lakien ja kansanvälisten sopimusten 
mukaisesti ja käytetyt materiaalit ovat aina turvallisia niin käyttäjille kuin ympäristölle.  

Yhtiön omaisuus  

Henkilöstö on velvollinen pitämään hyvää huolta yhtiön omaisuudesta, mukaan luettuina 
aineellinen ja aineeton omaisuus sekä taloudelliset varat. Henkilöstö on velvollinen käyttämään 
omaisuutta vain laillisiin liiketoimintatarkoituksiin ja suojelemaan niitä menetyksiltä tai 
asiattomalta käytöltä. Omaisuuttamme ei saa käyttää laittomiin tai sopimattomiin tarkoituksiin.  

Kilpailu, lahjonta ja rahanpesu  

Noudatamme kilpailulakeja emmekä osallistu kilpailulakien vastaiseen toimintaan. Torjumme 
lahjonnan ja epäeettisen toiminnan kaikissa muodoissaan. Emme tarjoa tai hyväksy lahjuksia tai 
muita etuuksia, jotka saattaisivat vaikuttaa päätöksentekoomme. Emme hyväksy tai edistä 
rahanpesua ja noudatamme rahanpesun ehkäisemistä koskevaa lainsäädäntöä.  

Eettisten rikkomusten raportointi  

Kannustamme henkilöstöämme ilmoittamaan tämän toimintaohjeen mahdollisista rikkomuksista 
tai epäilyttävästä toiminnasta yhtiön henkilöstöjohtajalle. Ilmoitukset käsitellään 
luottamuksellisesti ja puolueettomasti yhtiön johdon asettamassa ilmoituskanavassa.  

Noudattaminen  

Jokainen henkilökuntaan kuuluva on velvollinen noudattamaan tätä eettistä toimintaohjetta sekä 
soveltuvia lakeja, määräyksiä ja säännöksiä.  

Tämä eettinen toimintaohje on voimassa 8.3.2024 alkaen ja sitä tarkistetaan säännöllisesti 
tarpeen mukaan.  

Oy Parlok Ab:n hallitus on hyväksynyt tämän toimintaohjeen 8.3.2024.  

Paraisilla 8.3.2024  

Jari Salminen 


